
2020 年 4 月 7 日 

お取引先各社 様 

 

株式会社アルタ・ケミカル 

東京都中央区八丁堀 4-10-1 

03-3553-3615 

 

 

新型コロナウイルス感染防止対策による営業時間変更のお知らせ 

 

 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、厚生労働省から発表された「新型コロナウイルス感染症対策の基本方針」および「緊

急事態宣言」の発令を踏まえ、お取引先各社様ならびに従業員の健康と安全確保・感染拡大

防止対策の一環としまして、営業時間を下記の通り短縮させて頂きますことをお知らせ申

し上げます。 

皆様には大変ご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご理解くださいますよう、お願い

致します。 

 

敬具 

 

記 

 

期間 2020 年 4 月 7 日（火）～当分の間 

営業時間 午前 10 時～午後 4 時まで 

 

 

時間外の連絡先  尾崎 携帯電話 090-9378-7715 

              尾崎 メールアドレス ozaki-h@altachemical.co.jp 

 

以上 


